Axa Assurances  
Numéro de police et date de validité :  ......... 11133593804 / 01/01/2026 

Surface habitable en m² du ou des lot(s) 

Surface habitable totale : 96,68 m² (quatre-vingt-seize mètres carrés soixante-huit) 

Surface au sol totale : 144,77 m² (cent quarante-quatre mètres carrés soixante-dix-sept) 

Résultat du repérage 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Néant 

Représentant du propriétaire (accompagnateur) : 
 Sans accompagnateur 

Parties de l'immeuble bâtis visitées 
Superficie

[...]

Chambre 1 10,39 10,39  

Chambre 2 13,39 13,39  

Chambre 3 9,78 9,78  

Garage 0 46,41  

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) : 

Surface habitable totale : 96,68 m² (quatre-vingt-seize mètres carrés soixante-huit) 

Surface au sol totale : 144,77 m² (cent quarante-quatre mètres carrés soixante-dix-sept) 

Fait à AIGLUN, le 20/03/2025 

Par : SODINI Vincent 

Aucun document n'a été mis en annexe 

Aucun schéma de repérage n'a été joint à ce rapport.